Директору МБОУ «Старокурмашевская ООШ»
                                                                          ________________________________________
                                                                          ________________________________________

                                                                          ________________________________________
                                                           заявление.

      Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий  с мо(им/ей) сыном, дочерью  __________________________________________________, учени(ком/цей) ___ класса  на период  с 01-12 апреля 2020 года . Ответственность  за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения  беру на себя.
      С инструкциями для учащихся  и родителей (законных представителей) при обучении с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлены.

                                                                       «____» ___________________2020 г.

                                                                            ______________/_______________________

                                                                                   подпись

                                       расшифровка